[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.2020

	№
	      1814
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 11.12.2019 № 1949-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2020 № 2185 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов», постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 28.12.2020 № 270-ПК «О внесении изменений в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области», руководствуясь информацией, изложенной в письме Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 29.12.2020
№ 31-01-81/2033 «О нормативах по отоплению», Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В пункте 1 постановления администрации Невьянского городского округа от 11.12.2019 № 1949-п «О признании утратившим силу постановления главы Невьянского городского округа от 30.12.2008 № 2387-п», число «2021» заменить числом «2022».
[bookmark: P216]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского                                                                                    А.А. Берчук
городского округа

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf